Il prezzo contrattuale comprende tutte le attività, i costi complessivi e globali necessari alla 

corretta esecuzione della prestazione. 

All'“Appaltatore” verranno corrisposti i pagamenti in acconto al maturare di stati di 

avanzamento dei lavori di importo netto non inferiore a € 25.000,00 (€ venticinquemila/00), 

comprensivo dei relativi oneri per la sicurezza, come previsto dall’art. 2.17 del Capitolato 

Speciale D’Appalto. Qualora i lavori rimangano sospesi per un periodo superiore a 60 giorni, 

per cause non dipendenti dall'“Appaltatore”, si provvede alla redazione dello stato di